
of assu ranee cone I us ion thereon. 

Information Other than the Financial Statements and Auditors' Report Thereon 
The Company's Management and Board of Directors are responsible for the preparation of the other 
in formation. The other information comprises the information included in the Management Discussion and 
Analysis, Board's Report including Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report, Corporate 
Governance and Shareholder's Information, but does not include the financial statements and our auditor's 
report thereon. The other information is expected to be made available to us after the date of this Auditor 
report. 

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing specified 
under section 143( I 0) of the Act (SAs). Our responsibilities under those Standards are further described in 
the Auditor's Responsibilities for the Audit ol the Financial Statements section of our report. We are 
independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered 
Accountants of India (ICA I) together with the independence requirements that are relevant to our audit of the 
financial statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder and we have fulfilled our 
other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the !CAi's Code of Ethics. We 
believe that the audit evidence we hem: ulJt<1i11t:LI i~ ;,uffiLirnl .uul ctpf.J1UJ)li<1te lu piuvule a uct~i~ fu1 uur auilit 
opinion 011 the financial statements. 

Basis of Opinion 
( 

Jn our opinion and to the best of our information and according io the explanations given to us, the 
aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 20 IJ ("the Act") m the 
manner so required and give a true and fair view in conformity with the Indian Accounting Standards 
prescribed under section 133 of the Act read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 
2015. as amended. ("Ind AS'') and other accounting principles generally accepted in India, of the state of 
affairs of the Company as at March 31, 2022, the loss and total comprehensive income, changes in equity 
and its cash flows for the year ended on that date. 

We have audited the accompanying financial statements of GR AMRITSAR BATHINDA HIGHWAY 
PRIVATE LIMITED ("the Company"). which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2022. the 
Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), the Statement of Changes in Equity 
and the Statement of Cash Flows for the year ended on that elate, and a summary of the significant 
accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as "the financial 
stat em cnts "). 

Opinion 
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Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonable ness of accounting 
estimates and related disclosures made by management. 

Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to design audit 
µruuuduruu tlrut ur u upp1·up1·iutu iii thu uinnnuutuuuou. U11t.lu11 !JUL!liun I •IJ(J)(i) or the Ael, '•'•'l! lll'l! also 
responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls 
system in place and the operating effectiveness of such controls. 

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether clue to fraud 
or error. design and perform audit procedures responsive to those risks.jmd obtain audit evidence that is 
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material 
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve 
collusion. forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional 
skepticism throughout the audit. We also: 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free 
from material misstatement, whether clue to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our 
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in 
accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from 
fraud or error and are considered material if. individually or in the aggregate, they could reasonably be 
expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's financial reporting process 

In preparing the finnncial stntcrncnts, management i~ rcsponsihlc for (l~~c~~ing the \.0111pm1y's ability to 
continue as a gotng concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going 
concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease 
operations, or has no reahstic alternative but to do so. 

The Company's Management and Board of Directors are responsible for the matters stated in section 134(5) 
of the Act with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of 
the financial position, financial performance, total comprehensive income, changes in equity and cash flows 
of the Company in accordance with the Incl AS and other accounting principles generally accepted in India. 
This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the 
provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and 
other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and 
estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal 
financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the 
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true 
and fair view and are free from material 111 issratement, whether due to fraud or error. 

Responsibility of Management and Those Charge with Governance for the Financial Statements 

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information 
and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial 
statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially 
misstated. lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this 
other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard. 



g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report 
requirements of section 197(16) of the Act, as amended: 

f) Clause (i) of section 143(3) is not applicable pursuant to notification G.S.R 583(E) dated June 13, 
2017. 

e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, 2022 taken on 
record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31, 2022 from 
being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act. 

cl) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Ind AS specified under Section 133 
of the Act. 

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive Income, 
Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Flow dealt with by this Report are in 
agreement with the relevant books of account. 

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as 
it appears from our examination of those books. 

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge 
and be! ief were necessary for the purposes of our audit. 

I. As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that: 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were 
of most significance in the audit of the financial statements of the current period and are therefore the key 
audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public 
di'i1··Jn,.i11r· ·,1!111111 llw lll'dllr-1 111 wlu-u, i11 r-1lw11wly lnw 1·i11·1111hlf1111·r·, WI" il1"lt"l'lllil'IP 1ln11i1111<111P1· -;J·11·11ild nnr 

be communicated In our report because the adverse consequences ot' doing so would reasonably be expected 
to outweigh the public interest benefits of such communication. 

We ulso provide tlru~e eliurgcd witlr guvcrnunee with u ~tute1ne11t uuu we liuve eurnplied with iulevuru ethieul 
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that 
may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and 
timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control 
that we identify during our audit. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in aggregate, 
makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the financial statements 
may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of 
our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified 
misstatements in the flnancial statements. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the 
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a 
manner that achieves fair presentation. 

based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or 
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If 
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report 
to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our 
opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. 
However, future events or conditions 111ay cause the Company to cease to continue as a going concern. 



UDIN: 22013296A.JQVGM4072 
Place: New Delhi 
Date: May 12, 2022. 

2. As required by the Companies (Auditor's Report) Order. 2020 ("the Order") issued by the Central 
Government in terms of Section 143( 11) of the Act, we give in "Annexure A" a statement on the matters 
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order. 

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in the 
circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations 
under sub-clause (i) and (ii) of Rule 11 (e), as provided under (a) and (b) above, contain any material 
111 isstatement. 

(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds (which 
are material either individually or in the aggregate) have been received by the Company from any 
person or entity, including foreign entity ("Funding Parties"), With the understanding, whether 
recorded in writing or otherwise, that the Company shall, whether, directly or indirectly, lend or 
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the 
Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of 
the Ultimate Beneficiaries; 

iv, (a) The Management han represented that, to the ber.t of itr; knowledge and belief, no fundr: 
(which are 11lilt1.riill either inrlivirlw1lly or in thr. ilUl~Tf.Uiltr.) have heen advanced or lom1r.rl or invr.str.rl 
(either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the 
Company to or in any other person or entity, including foreign entity ("Intermediaries"), with the 
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether, 
directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever 
by or on behalf of the Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the 
I ike on behalf of the U lti mate Beneficiaries; 

III. '!'here were no amounts, required to be tmnsfcrrcd, to the Investor Education nnd Protection 
f'\1nct bv the Comnnnv. 

II. There are no material foreseeable losses, on long term contracts including derivative contracts 
requiring provision under applicable law or accounting standard. 

1. There are no pending litigations having impact on its financial position requiring disclosure in its 
financial statements. 

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of 
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended in our opinion and to the best of our 
information and according to the explanations given to us: 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, no 
remuneration has been paid by the Company to its directors during the year. 



ix) a) According to the records of the Company examined by us and the information and explanation given to 
us, the Company has not defaulted in repayment of loans or other bor·,,.. ~ ; .. ~·,·~·D_the payment of interest 
to any lender as at the balance sheet date. :....fl -,-:-,e>"""'~~c;;;.·.~ 

<"'#""'./ ~, ~~ . \ . {,r. "11~, 
!-if .. ~ ': ~·~ ,; *' J\ I ,e f ''"\ ' .. >t::!- 

~·~ J~/ '·-~ .. ,;'):..._,_, ~ "'o" .· 
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viii)There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been surrendered or 
disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961. 

(h) According to the information and P\'pl::irn1tions given to us, there a1T no applicable statutory dues which 
have not been deposited on account of any dispute. 

There were no undisputed amounts payable in respect of Goods and Services Tax, provident Fund, 
Employees State Insurance, Income Tax, sales Tax, Service Tax, duty of custom, duty of Excise, Value 
Added Tax, Cess and other material statutory clues in arrears as at March 31, 2022 for a period of more 
than six months from the elate they became payable. 

a) In our opinion, the Company has generally been regular in depositing undisputed statutory clues, 
including Goods and services tax, provident fund, Employees State insurance, Income tax, Sales Tax, 
duty of Custom, duty of Excise, value Added Tax, Cess and other material statutory dues as applicable 
to it with the appropriate authorities. 

vii) In respect of Statutory Dues: 

vi) Since the Company has not commenced construction activity, the requirements relating to report on clause 
3(vi) of the Order are not applicable to the Company. 

v) The Company has not accepted any deposits or amounts which are deemed to be deposits. Hence, reporting 
under clause 3(v) of the Order is not applicable. 

iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, there arc no loans, 
investments, guarantees and securities granted in respect of which provisions of section 185 and 186 ofthe 
Act are applicable and hence the reporting requirements under clause (iv) of paragraph 3 of the order are 
not applicable. 

iii) The company has not made investments, provided any guarantee or security or granted any loans or 
advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited Liability Partnerships 
or any other parties, hence reporting under clause ](iii) of the Order is not applicable. 

(b) The Company has not been sanctioned working capital limits in excess of Rs.5 crore, in aggregate, at 
any points of time during the year, from banks or financial institutions on the basis of security of current 
assets, hence reporting under clause 3(ii) (b) of the order is not applicable. 

ii) (a) The company does not have any inventory, hence reporting under clause 3 (ii) (a) of the order is not 
applicable. 

i) The Company has no property plant and equipment. Hence, reporting under paragraph 3(i) of the Order is 
not applicable. 

To the best of our information and according to the explanations provided to us by the Company and the books 
of account and records examined by us in the normal course of audit, we state that: 

ANNEXURE 'A' TO THE INDEPENDDENT AUDITOR'S REPORT 
(Referred to in paragraph 2 under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section of our 
report to the Members of GR AMRITSAR BATH INDA HIGHWAY PRIVATE LIMITED of even date) 



xvi) a) In our opinion, the Company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank 
of India Act. 1934. Hence, reporting under clause J(xvi)(a),(b) and (c) of the Order is not applicable. 

~-~- ... 
b) There is no Core Investment Company as a part of the Group, hence, the require !fJlt~&.14~ ~ n clause 
J(xvi)(d) of the Order is not applicable to the Company. / .... ~,...,..,...,"'...( d)~. 

~ vr ' ' :1~,·~~\, 
)~ • • )l 
'.\ Cl.' IP- • ~ ''· :il .I~,. 
~' •,.\.. J_~ II •).. ....... ..I.._,./' ··~, '•d- - ..,,,,, ,,fl' ·"' '<· •. , - A.er::~-·.·•. 

xv) In our opuuon during the year the Company has not entered into any non-cash transactions with its 
Dirccror« 111· pc'.n.-,11., c".111111'·.c.tc·.1·1 wirh it' dlrc·.1·.11-,1 111111111111.1· 11111vi i111" 11r '' 1i1111 10? 11r 1111 \11111111111i1. 
Act, lU I J are not applicable to the Company. 

xiv) The Company is not required to conduct an Internal Audit as per section 138 of the Companies Act, 2013, 
hence reporting under paragraph J(xiv) of the Order is not applicable. 

xiii) In our opinion. the Company is in compliance with the Section 177 and 188 of the Companies Act, 2013 
with respect to applicable transactions with the related parties and the details of related party transactions 
have been disclosed in the financial statements as required by the applicable accounting standards. 

xii) The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause (xii) of the Order is not 
applicable. 

c) No whistle blower complaints have been received by the Company during the year (and upto the date of 
th is report). 

b ) Nu report under sub section (12) of'scctlon l1IJ of tlu; Contpnnlcs Act ho:; been fllcd in Form i\DT-4 n:1 
prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central Government, 
during the year upto the date of this report. 

xi) a) No fraud by the Company and no material fraud on the Company has been noticed or reported during 
the year. 

b) During the year, the Company has not made any preferential allotment or private placement of shares or 
convertible debentures ( fu I ly or partly or optionally) and hence reporting under clause 3(x)(b) of the Order 
is not applicable. 

x) a) The Company has not raised money by initial public offer or further public offer (including debt 
instruments) during the year and hence reporting under clause J(x)(a) of the Order is not applicable. 

f) There is no subsidiary, joint venture or associate of the company. Hence, the reporting under Clause 
3(ix)(f) of the Order are not applicable to the Company. 

e) There is no subsidiary, joint venture or associate of the company. Hence, the reporting under Clause 
3(ix)(e) of the Order are not applicable to the Company. 

d) On an overall examination of the financial statements of the Company, The Company did not raise any 
funds short term basis during the year hence, the requirement to report on clause (ix)(d) of the Order is not 
applicable to the Company. 

c) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the term loans have been 
applied for the purpose for which they were obtained. 

b) The Company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial institution or government 
or any other authority. 



Date: May 12, 2022. 

Place: New Delhi 

UDIN: 2201J296A.JQVGM4072 

xx) a) There are no unspent amounts towards Corporate Social Responsibility (CSR). Accordingly, reporting 
under clause 3(xx)(a), (b) of the Order is not applicable for the year. 

xix) On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and 
payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements and our 
knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our examination of the evidence 
supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material 
uncertainty exists as on the elate of audit report indicating that company is not capable of meeting its 
liabilities existing at the elate of balance sheet as and when they fall clue within a period of one year from 
the balance sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to the future viability of the 
Company. We further state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we 
neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling clue within a period of one year from 
the balance sheet elate, will get discharged by the Company as and when they fall clue. 

xviii) There has been no resignation of statutory auditors of the Company during the year. 

xvii) The Company has not incurred cash losses in the current financial year. The Company has been 
registered for a period of less than one year. 
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For and on behalf of foe Board of Directors 

The notes referred above are an integral part of these standalone financial statements 

Anand J{athi 
Director 

Sudhir Mutha 
Director 

2-3 
5 - 25 

Basis of preparation, measurement and significant accounting policies 
Notes to standalone financial statements 

118.73 Total equity and liabilities 
118.78 

4.32 

c!.12 
0.20 10 

Current liabilities 
(a) Financial liabilities 

(i) Trade payables - total outstanding dues of 
(a) micro enterprises and small enterprises 
(L) uLdiluu ulltu lltuu utiuu cHlcij.JJi.3c' uml suiull cul"ij)Jbt'' 

(b) Other current liabilities 

114.46 
114.46 8 

Liabilities 
Non-current liabilities 
(.t) P!J1.t11L1.tl Ll.t!Jillll~~ 

(i) Borrowings 

(0.05) 

6 
7 

1.00 
(1.05) 

Equitv and linhilitk.~ 
Equity 
(a) Equity share capital 
(b) Other equity 

118.73 Total assets 
118.38 

0.64 
117.74 

4 
5 

Current assets 
(a) Financial assets 

(i) Cash and cash equivalents 
(b) Other assets 

0.35 
0.35 14 

Assets 
Non-current assets 
(a) Deferred tax Assets (net) 

Asat 
31 March 2022 

Ref Note No. Particulars 
(in Lakhs 

GR AMRITSAR BATHINDA HIGHWAY PRIVATE LIMITED 
CIN U45203RJ2021PTC077436 
Balance Sheet 
as at 31 March 2022 
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Director 
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Director 
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For and on behalf of the Board of Directors 
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For MC Bhandari & Company 
Chartered Accountants ~'··--'-:: . .o.:_.,__ 

Firm's Reg. No. 303002E _,,,?'..:~~ND "I~· 

) ~.~~~''t~ 
~~,..\ ),..f. 

, . \:,-;.'- .,,l)~:.1 
CAV .. Ch di \V"'--- ..... ,.:i>/. 11ay aturve 1 ~tr ·4'cct::tu:-./, 
Partner ~"~- 
M. No. 013296 
Place: Jaipur 
Date : 12 May 2022 

As per our report of even date 

The notes referred above are an integral part of these standalone financial statements 

(21.90) 
(21.90) 

Basis of preparation, measurement and significant accounting policies 
Norco on otandalonc Iinencicl Jl.:ilclliL!il.J 

(1.05) 

(1.05) 
(0.35) 
(0.35) 

(1.40) 
11.32 

1.40 
9.92 

9.92 
9.92 

22 
22 

14 

12 
13 

11 

Earnings per share 
(Nominal value of share Rs.10 each) 

Basic (Rs.) 
Diluted (Rs.) 

Total comprehensive income Ior the period 

Other cnmprchcnaivc income 
Items that will not be reclassified subsequently to profit or loss 

Re-measurements of defined benefit liability/ (asset) 
Income tax relating Lo above 

Other comprehensive income for the period, net of tax 

Profit for the period 

Finance costs 
Other expenses 

Total expenses 
Profit before tax 
Tax expense: 

Deferred tax (credit)/charge 

Revenue from operations 
Total income 
Expenses 

Income 

Ref Note No. For the year ended 
07 /10/21 to 31/03/22 

Particulars 
<in Lakhs 

GR AMRITSAR BATHINDA HIGHWAY PRIVATE LIMITED 
Statement of Profit and Loss 
for the year ended 07 /10/21 to 31/03/22 
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2-3 
5-25 

Summary of Significant Accounting Policies 
Notes on standalone financial statements 

114.46 1.40 113.06 Total 

114.46 1.40 113.06 Non-current borrowings 
Current borrowings 

Asat 
31 March 2022 

Others Net cash flow 

3. Changes in liabilities arising from financing activih_· e_s_i_n_t_e_rm_s_o_f_I_n_d_A_S_7_: <_i1_1 _L_al_d_1s_ 
As at 

1April2022 

0.64 
0.64 
0.64 

£!. \.!''i.ih ilnd 1·1·1:1h I i°jlli ~1111 I d.11 1 "!'! II i ... l ,. 11( 

Balances with banks: 
- Current accounts 

Cash and cash equivalents 
Cash and cash equivalents in statement of cash flow 

For the year ended 
31 March 2022 

Ref Nute Nu. Particulars 
(in Lnkhs 

1. Cash and cash equivalents comprises of (refer note 4) 

Notes: 

0.64 

0.(i4 Nd iru . .:H.:U~C in cush u nd cash equivalents (A Intl) 
Cash and cash equivalents at 1 April 
Cash and cash equivalents at 31 March 

(l.40) 
1.00 

114.4tl 

Cash flows from financing activities 
T11tt->rf-'st priid 
Proceeds from issue uf share capital 
rwLeecls uf UUHUW !Jt)(s (ll~l) 

r.r,..11 1'"1! Ut11tHI tfl't1l fllll!I fitt tlll1i11u tt1!11d{l1tt< ((') 

Cash flows from investing activities 
Interest received 

NPt cash e-PnPratPrl frnm / (nsprf in) invP~ting <lrthrltiP-, (R) 

(113.42) 

(113.42) 

(117.74) 
4.12 
0.20 

Working capital adjustments: 
(Increase) in financial and non-financial assets 
Increase in trade payables 
Increase in other current liabilities 

Cash (used in) operating activities 
Income tax paid (net) 
Net cash (used in) operating activities (A) 

1.40 

(1.40) 
Cash flows from operating activities 
Profit before tax 
Adjustments for: 

Finance costs 

For the year ended 
31 March 2022 

Ref Note No. Particulars 
<in Lakhs 

GR AMRITSAR BATHINDA HIGHWAY PRIVATE LIMITED 
Statement of Cash Flows 
for the year ended 31 March 2022 
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5-25 
Basis of preparation, measurement and sigruhcant accounung policies 
Notes on standalone financial statements 

Particulars Retained Earnings Total 
Other equity 

Ra lance as at rornmenremen+ nf thP pPrinrl - - 
TotnJ zcutprchenaivc income foi' the ~~Lill LuJul m ~l1.Ud1 2022 
Proht tor the penod (i.05) (1,0~) 

B;1l,;111~~ ;1~ 111 n M1m;h ;:o;;:;: (1 ll'i) (1 OC,) 

(in Lnkhs B. Other Equity 

Particulars Number of shares Amount 

Balance as at commencement of the period - - 
Changes in Equity Share Capital due to prior period errors - - 
Changes in equity share capital during the period 10,000 1.00 
Balance as at 31 March 2022 10,000 1.00 

(in Lakhs 
A. Equity Share Capital 
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Estimates and underlymg assumptions are reviewed on an ongomg basis. Kevisrons to accounhng 
estimates are recognised prospectively. 

In preparing these financial statements, management has made judgments, estimates and assumptions 
that affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, income and 
expenses. Actual results may differ from these estimates. 

d. Use of estimates and judgments 

The financial statements have been prepared on the historical cost using accrual basis of accounting except 
certain financial instruments measured at fair values. 

c. Basis of measurement 

These financial statements are presented in Indian Rupees (Rs.), which is also the Company's functional 
currency. All amounts have been rounded-off to the nearest lakhs, unless otherwise indicated. 

b. Functional and presentation currency 

Details of the Company's accounting policies are included in Note 3. 

These financial statements have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) 
as per the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 notified under Section 133 of Companies 
Act, 2013, (the 'Act'), Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by Companies 
(Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016 and other relevant provisions of the Act. 

u. Slulement uf compliance 

2. Basis of preparation 

These financial statements are first financial statements of the Company for the period from 7th October 2021 
to 31 March 2022.The Financial Statements were approved for issue in accordance with a resolution of the 
board of directors on May 12, 2022. 

The Company is formed as a special purpose vehicle (SPV) to design, build, operate and transfer basis, 
("DBOT Annuity"or " Hybrid Annuity ") the project relating to Construction of Development of six-lane 
Amritsar-Bathinda Greenfield Section on NH-754A from village Tiba on NE-SA to Junction with Moga­ 
Jalandhar Road (NH-703) near Dharamkot (from km 0+000 to km 39+000) as part of Amritsar-Jamanagar 
Economic Corridor in the State of Punjab on Hybrid Annuity Mode. The company has entered into concession 
agreement with the National Highway Authority of India ("NHAI") dated 14th December, 2021. 

GR Amritsar Bathinda Highway Private Limited ('the Company') having Registered office at GR House, Hiran 
Magri, Sector 11, Udaipur, Rajasthan, 313002 was incorporated in Udaipur Rajasthan, India on October 07, 
2021 as a Private limited company under the Companies Act, 2013 (the 'Act') as a subsidiary of G R 
Infraprojects Limited. 

1. Reporting entity 
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Further information about the assumptions made in measuring fair values is included in the following 
~_...•w• ..... ~ 

notes: .. (~.:_fl.~DA0 
. <tl"'"rr,....-...:.:.,<$1 ~ 

Investments : -.;·/ ~ \ <6 \ ':i ( ' ) . \ 
Finanr-ia 1 instruments • l JAii" Fl J ~~· ! 

~\.. )t:f 
d> \.. .I.'} ""'"'~" ..... ~,\~ .-,, &i:J A<".C", 

. ~ ........... ---~--- --~··· 

The Company recognises transfers between levels of the fair value hierarchy at the end of the reporting 
period during which the change has occurred. 

When measuring the fair value of an asset or a liability, the Company uses observable market data as far 
as possible. If the inputs used to measure the fair value of an asset or a liability fall into different levels of 
the fair value hierarchy, then the fair value measurement is categorised in its entirety in the same level of 
the fair value hierarchy as the lowest level input that is significant to the entire measurement. 

Level 1: quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities. 
Level 2: inputs other than quoted prices included in Level 1 that are. observable for the asset or liability, 
either directly (i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from prices). 
Level 3: inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (unobservable 
inputs). 

Fair values are categorised into different levels in a fair value hierarchy based on the inputs used in the 
valuation techniques as follows. 

Tho financial reporting team regularly reviews oignifioant unobcorvublo inputo and valuation adjuotrnonto. 
If third party information, such as pricing services, is used to measure fair values, then the financial 
1'<"11<11'1in(; l'f'/1111 11.'l.'lf'.'l.'li','l ih.• 1•1ri1•J1' l11'i' 1•1hl o1j111•1.J r1•F1rn lh1• lh il'1.J 1111 l'li<'.'l l·n 1111)'1J9(11'~ ~hi' 1•m1,'hrnim1 ~hll ~ fl11"1lf' 

valuations meet the requirements of Ind AS, including the level in the fair value hierarchy in which the 
valuations should be classified. 

The Company has an established control framework with respect to the measurement of fair values. This 
includes a financial reporting team that has overall responsibility for overseeing all significant fair value 
measurements, including Level:~ fair values, and reports directly to the chief financial officer. 

Some of the Company's accounting policies and disclosures require the measurement of fair values, for 
both financial and non-financial assets and liabilities. 

e. Measurement of fair values 

Recognition of Current / Deferred tax expense 
Revenue recognition under service concession arrangement 
Provision for doubtful debts 
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Financial assets are not reclassified subsequent to their initial recognition, except if and in the period 
the Company changes its business model for managing financial assets. 

amortised cost; 
FVOCI - debt investment; 
FVOCI - equity investment; or 
FVTPL 

Financial assets 
On initial recognition, a financial asset is classified as measured at 

For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified based on assessment of 
business model and contractual cashflows in which they are held. 

ii Classification and subsequent measurement 

A financial asset or financial liability is initially measured at fair value plus, for an item not at fair 
value through profit and loss (FVTPL), transaction costs that are directly attributable to its acquisition 
or issue. 

Financial assets and financial liabilities are offset when the Group has a legally enforceable right (not 
contingent on future events) to off-set the recognised amounts either to settle on a net basis, or to 
realise the assets and settle the liabilities simultaneously. 

All financial assets and financial liabilities are recognised when the company becomes a party to the 
contractual provisions of the instruments. A financial asset and financial liability is initially measured 
at fair value except Trade receivable which is measured at transaction price in accordance with Ind AS 
115. Transaction price that are directly attributable to the acquisition or issue of financial assets and 
financial liabilities (other than financial assets and financial liabilities at fair value through profit and 
loss) are added to or deducted from the fair value of the financial assets or financial liabilities, as 
appropriate, on initial recognition. Transaction price directly attributable to the acquisition of financial 
assets or financial liabilities at fair value through profit and loss are recognised immediately in the 
Statement of Profit and Loss. 

i Initial recosnition and measurement 

b. Financial instruments 

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated into the functional 
currency at the exchange rate at the reporting date. Non-monetary assets and liabilities that are measured 
at fair value in a foreign currency are translated into the functional currency at the exchange rate when the 
fair value was determined, Nun-monetary assets and liabilities that are measured based on historical cost 
in a foreign currency are translated at the exchange rate at the date of the transaction. Exchange 
,~.i ff·;i:·:~w·:i:i ore r.,;..:i::·~l'\.\-'1:..:l m 1n..:·m ~·l· kiM. 

Transactions in foreign currencies are translated into the respective functional currencies of the Company 
at the exchange rates at the date of the transaction or at an average rate if the average rate approximates 
the actual rate at the date of the transaction. 

a. Foreign currency transaction 

3. Significant accounting polices 
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the stated policies and objectives for the portfolio and the operation of those policies in 
practice. These include whether management's strategy focuses on earning contractual 
interest income, maintaining a particular interest rate profile, matching the duration of the 
financial accotc to tho duration of any related liabilities or expected cash outflows or r,.nlioinH 
cash flows through the sale of the assels; 
how the performance of the portfolio is evaluated and reported to the Company's 
management; 
the risks that affect the performance of the business model (and the financial assets held 
within that business model) and how those risks are managed; 
how managers of the business are compensated - e.g. whether compensation is based on the 
fair value of the assets managed or the contractual cash flows collected; and 
the frequency, volume and timing of sales of financial assets in prior periods, the reasons for 
such sales and expectations about future sales activity. 

The Company makes an assessment of the objective of the business model in which a financial asset is 
held at a portfolio level because this best reflects the way the business is managed and information is 
provided to management. The information considered includes: 

Financial assets: Business model assessment 

Financial assets at FVTPL are measured at fair value at the end of each reporting period, with any 
gains or losses arising on remeasurement recognised in profit or loss. The net gain or loss recognised 
in profit or loss incorporates any dividend or interest earned on the financial asset. 

At fair Value through Profit and T ,n~~ (FVTPT .) 
All financial assets not classified as measured at amortised cost or FVOCI as described above are 
measured at FVTPL. This includes all derivative financial assets. On initial recognition, the Company 
may irrevocably designate a financial asset that otherwise meets the requirements to be measured at 
amortised cost or at FVOCI as at FVTPL if doing so eliminates or significantly reduces an accounting 
mismatch that would otherwise arise. 

On initin 1 rrrngnitinn nf nn rf]_11ity invrntmont thnt in nnt held for trading. the Company may 
irrevocably elect to present subsequent changes in the investment's fair value in OCI (designated as 
rvnn - f'1111ity imr,nqh11f'nt) This p]prtinn j,9 mnrlP nn nn imrP,9tmrnt hy invratmrnt hnrii~ 

At present, the Company does not have investments in any debt securities classified as FVOCI. 

At fair value through Other comprehensive income (FVOCI) 
A debt investment is measured at FVOCI if it meets both of the following conditions and is not 
designated as at FVTPL: 

the asset is held within a business model whose objective is achieved by both collecting 
contractual cash flows and selling financial assets; and 
the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are 
solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding. 

At amortized cost 
A financial asset is measured at amortised cost if it meets both of the following conditions and is not 
designated as at FVTPL: 

the asset is held within a business model whose objective is to hold assets to collect contractual 
cash flows; and 
the contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are 
solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding. 
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These assets are subsequently measured at fair value. Dividends are 
recognised as income in profit or loss unless the dividend clearly 
represents a recovery of part of the cost of the investment. Other net 
gains and losses are recognised in OCI and are not reclassified to profit 
or loss. 

at investments Equity 
FVOCI 

at These assets are subsequently measured at amortised cost using the 
effective interest method. The amortised cost is reduced by impairment 
tosses, ft'\tfll'f'St iftt"()W!I', fm'l'if,1'1 i''il!"hil'Hf';E.I P,1111"\S ilfid IOSSl-'S Eiml 
impairment are recognised in profit or loss. Any p;ain or loss on 
derecognition is recognised in profit or loss. 

Financial assets 
amortised cost 

These assets are subsequently measured at fair value. Net gains and 
losses, including any interest or dividend income, are recognised in 
profit or loss. 

Financial assets at FVTPL 

Financial assets: Subsequent measurement and gains and losses 

A prepayment feature is consistent with the solely payments of principal and interest criterion if the 
prepayment amount substantially represents unpaid amounts of principal and interest on the 
principal amount outstanding, which may include reasonable additional compensation for early 
termination of the contract. Additionally, for a financial asset acquired at a significant discount or 
premium to its contractual paramount, a feature that permits or requires prepayment at an amount 
that substantially represents the contractual par amount plus accrued (but unpaid) contractual interest 
(which may also include reasonable additional compensation for early termination) is treated as 
consistent with this criterion if the fair value of the prepayment feature is insignificant at initial 
recognition. 

LUHLi..LLgeHL e v eHL5 Llwl \IV uukl dw.Hge lhe lHHUUHL Ul Li.t1W.1g uf Ul.':!lt flu vv s, 
tonne that may adjuct tho contractual coupon rate, including variable interest rate features; 
prepayment and extension features; and 
t=rrns +ha+ limit thP Cornpanvs cIaim to cash flows from spPrifiPcl assets (P-e. non-rer'ourse 
features). 

In assessing whether the contractual cash flows are solely payments of principal and interest, the 
C11m1rnny nmsidn.'1 thP r·rmtnwtwil tnrrn-1 nf tlu- inxtrurru-nt Thi11 irwl11dP11 miHP1111irri:, wlu-llu-r llw 
rl1M1i1'l1ol 1o . ., ... "'1,·1·11i11oi11 ... 1o 11·11t1rMi1111l 1 ... 1·11·1 1h1.i 1·1·111ld ,·h11r1r/· 1h .. 11ml1ii::, •'11' 111n1·11J111 ,·,r ,·,·11111·/l,·lulll •·ll.~h 
flows such that it would not meet this condition. In making this assessment, the Company considers: 

For the purposes of this assessment, 'principal' is defined as the fair value of the financial asset on 
initial recognition. 'Interest' is defined as consideration for the tirne value of money and for the credit 
risk associated with the principal amount outstanding during a particular period of tirne and for other 
basic !Anding risk» and rostfi (A.r;. liquidity ris]: and adrntnistrativa costs), as wall as iii profit margin. 

Assessment whether contractual cash flows are solely payments of principal and interest 
Further, management also evaluates whether the contractual cash flows are solely payment of 
principal and interest considering the contractual terms of the instrument. 

Transfers of financial assets to third parties in transactions that do not qualify for derecognition are 
not considered sales for this purpose, consistent with the Company's continuing recognition of the 
assets. 
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c. Operating cycle 

iv. Offsetting 
Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount presented in the balance sheet 
when, and only when, the Company currently has a legally enforceable right to set off the amounts 
and it intends either to settle them on a net basis or to realise the asset and settle the liability 
simultaneously. 

The Company also derecognises a financial liability when its terms are modified and the cash flows 
under the modified terms are substantially different. In this case, a new financial liability based on the 
modified terms is recognised at fair value. The difference between the carrying amount of the 
financial liability extinguished and the new financial liability with modified terms is recognised in 
_l)!Ufil u1 luss. 

Financial liabilities 
The Company derecognises a financial liability when its contractual obligations are discharged or 
cancelled or expire. 

If the Company enters into transactions whereby it transfers assets recognised on its balance sheet, but 
retains either all or substantially all of the risks and rewards of the transferred assets, the transferred 
assets are not derecognised. 

Financial assets 
The Company derecognises a financial asset when the conrrar+ual rights to the cash flows from the 
financial accot oxpiro, or it trancforc tho rightl' to roceive thfil c0ntrnrtirnl rft~h ffmm; in fl transar+inn in 
which substantially all of the risks and rewards of ownership of the financial asset are transferred or 
in which the Company neither transfers nor retains substantially all of the risks and rewards of 
ownership and does not retain control of the financial asset. Further, the contractual terms of the 
existing financial assets are substantially modified, such modification is treated ua the derecognition of 
original financial asset and the recognition of a new financial asset. Such newly recognized financial 
asset is measured at fair value on initial recognition. The difference in respective carrying amount, if 
l!:ti.y, i~ f9<'.'0grU1.9r.l i th9 St(l.Nt\\~f\t t:W 'PMt'ir li'Yill T l\t,:\: Tfrl11~1 ffll\lllfll'Htl1111 11( H flllHlll'IHl H'-:'-:l-'I 11111-'S Ill If 

result in its derecognition, then the gross carrying amount of the financial asset is recalculated at 
original effective interest rate and the resulting gain or loss is recognized in the Statement of Profit 
and Loss. 

iii. Derecognition 

Fees paid on the establishment of loan facilities are recognised as transaction costs of loan to the extent 
it is probable that some or all of the loan facility will be drawn down. The facility fee and related 
payments are accounted for as a transaction cost under Ind AS 109. The said facility fee is deferred 
and treated as a transaction cost when draw-down occurs; it is not amortised prior to the draw-down. 

Financial liabilities are classified as measured at amortised cost or FVTPL. A financial liability is 
classified as at FVTPL if it is classified as held-for-trading, or it is a derivative or it is designated as 
such on initial recognition. Financial liabilities at FVTPL are measured at fair value and net gains and 
losses, including any interest expense, are recognised in statement of profit and loss. Other financial 
liabilities are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. Interest 
expense and foreign exchange gains and losses are recognised in statement of profit and loss. Any 
gain or loss on derecognition is also recognised in statement of profit and loss. 
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iii. Derecognition 
The carrying amount of an intangible asset is derecognised on disposal or when no future economic 
benefits are expected from its use or disposal. The gain or loss arising from the Derecognition of an 
intangible asset is measured as the difference between the net disposal proceeds and the c~~ 

"" amount of the intanaible asset and is recognised in the Statement of Profit and Loss when th(~ns--~-9)'\ . er .. v' ~di 
~ i\ullW4.11 co. gnised. ~·r ~ ~ 0 

~ ~ • )o' ~ ? :· ('){ ,JA.1p .., ) . 
i::::: ;;...; ~I. ,, ) • 

~ ~' )~ - ,.,, ~ ,,,~ ... ~ . ,.,._~.,, <-"" ! 
~ ·, "'- 4:~~?'' 

ii. Subsequent expenditure 
Subsequent expenditure is capitalised only when it increases the future economic benefits embodied in 
the specific asset to which it relates. All other expenditure is recognised in profit or loss as incurred. 

i. Recognition and measurement 
Tnt.m[;ihl0 nr.r.0tr. inrlm:linc thosa acquired hy the Company am initially measured at cost. Such 
i1J((l11gilill-:' .... s . .:;Pls ill'P s1JhSP<JIJP111ly measured al: cost less accumulated amortisation and any 
accumulated impairment losses. 

e. Intangible assets 

Depreciation on property, plant and equipment is calculated on straight line basis over the estimated 
useful lives as prescribed under schedule II of the Act. 

iv. Depreciation 

iii. Derecognition 
The carrying amount of an item of property, plant and equipment is derecognized on disposal or 
when no future economic benefits are expected from its use or disposal. The consequential gain or loss 
is measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the item 
and is recognized in the Statement of Profit and Loss. 

ii. Subsequent expenditure 
Subsequent expenditure is capitalised only if it is probable that the future economic benefits 
associated with the expenditure will flow to the Company. 

Any gain or loss on disposal of an item of property, plant and equipment is recognised in statement of 
profit and loss. 

If significant parts of an item of property, plant and equipment have different useful lives, then they 
are accounted for as separate items (major components) of property, plant and equipment. 

The cost of a self-constructed item of property, plant and equipment comprises the cost of materials 
and direct labour, any other costs directly attributable to bringing the item to working condition for its 
intended use, and estimated costs of dismantling and removing the item and restoring the site on 
which it is located. 

Cost of an item of property, plant and equipment comprises its purchase price, including import 
duties and non-refundable purchase taxes, after deducting trade discounts and rebates, any directly 
attributable cost of bringing the item to its working condition for its intended use and estimated costs 
of dismantling and removing the item and restoring the site on which it is located. 

i. Recognition and measurement 
Items of property, plant and equipment are measured at cost, which includes capitalised borrowing 
costs, less accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any. 

d. Property, plant and equipment 
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The Company measures loss allowances at art amount equal Lo lifetime expedeu cH:!WL losses, except 
for bank balances for which credit risk (i.e. the risk of default occurring over the expected life of the 
financial instrument) has not increased significantly since initial recognition, which are measured as 
12 month expected credit losses. 

Evidence that a financial asset is credit-impaired includes the following observable data: 
significant financial difficulty of the borrower or issuer; 
a breach of contract such as a default or being past due for 90 days or more; 
the restructuring of a loan or advance by the Company on terms that the Company would not 
consider otherwise; 
it is probable that the borrower will enter bankruptcy or other financial reorganisation; 

or 
lhu d1Lul}'}"Jul1"UL!olJ vl' .u t •tdi1,llJ UL.U1,1 l fo. It vi:urily l_-,.i;1'flllf'"' nf fint11i1°l!il l'llffi,•111f-ir9 

At each reporting date, the Company assesses whether financial assets carried at amortised cost are 
credit-impaired. A financial asset is 'credit-impaired' when one or more events that have a detrimental 
impact on the estimated future cash flows of the financial asset have occurred. 

The Company recognises loss allowances for expected credit losses on: 
financial assets measured at amortised cost; 
contract assets recognised under contract with customers; and 
financial assets measured at FVOCI including debt investments. 

Impairment of financial instruments 

g. Impairment 

In the case of manufactured inventories and work-in-progress, cost includes direct materials and labour 
and a proportion of manufacturing overheads based on normal operating capacity. Cost is determined on 
weighted average cost method. Trading goods are valued at lower of cost and net realizable value. Cost is 
determined on weighted average cost method basis. 

Inventories am measured at the lower of cost and net realisable value. However, mritPririls and other it=ms 
hold for uso in civil construction work and / or production of inventories are not written down br-lnw rmt 
if the finished products in which they will lie i11~·ml'lln:tled are expeded l(i Le sold al or above cost. The 
cost of inventories is based on the weighted average cost method, and includes expenditure incurred in 
acquiring the inventories, production or conversion costs and other costs incurred in bringing them to 
their present location and condition. 

f. Inventories 

Amortisation is calculated to write off the cost of the intangible assets less their estimated residual 
values over their estimated useful lives using the straight-line method and is included in depreciation 
and amortisation in financial statement. 

iv. Amortisation 
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In respect of other assets for which impairment loss has been recognised in prior periods, the 
Company reviews at each reporting date whether there is any indication that the loss has decreased or 
no longer exists. An impairment loss is reversed if there has been a change in the estimates used to 
determine the recoverable amount. Such a reversal is made only to the extent that the asset's carrying 
amount does not exceed the carrying amount that would have been determined, net of depreciation or 
amortisation, if no impairment loss had been recognised. 

An impairment loss is recognised if the carrying amount of an asset or CGU exceeds its estimated 
recoverable amount. Impairment losses are recognised in the statement of profit and loss. Impairment 
loss recognised in respect of a CGU is allocated first to reduce the carrying amount of any goodwill 
allocated to the CGU, and then to reduce the carrying amounts of the other assets of the CGU (or 
group of CGUs) on a pro rata basis. 

The Company's corporate assets (e.g., central office building for providing support to various CGUs) 
do not generate independent cash inflows. To determine impairment of a corporate asset, recoverable 
amount is determined for the CGUs to which the corporate asset belongs. 

The recoverable amount of a CGU (or an individual asset) is the higher of its value in use and its fair 
value less costs to sell. Value in use is based on the estimated future cash flows, discounted to their 
present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value 
of money and the risks specific to the CGU (or the asset). 

For impairment testing, assets that do not generate independent cash inflows are grouped together 
into cash-generating units (CGUs). Each CGU represents the smallest group of assets that generates 
cash inflows that are largely independent of the cash inflows of other assets or CGUs. 

The Company's non-financial assets, other than inventories and deferred tax assets, are reviewed at 
Pilch repor+ing date to determine whether there is any indication of impairment. If any such indication 
exists, then the asset's recoverable amount is estimated. 

ii Impairment of non-financial assets 

Presentation of allowance for expected credit losses in the balance sheet. 
Loss allowances for financial assets measured at amortised cost are deducted from the gross carrying 
amount of the assets. 

Measurement of expected credit losses 
Expected credit losses are a prulJalJlliLy we1gltLeu estimate ui Ci'edlL losses. Credit losses art' measured 
as the present value of all cash shortfalls (i.e. the difference between the cash flows due to the 
Company in accordance with the contract and the cash flows thut the Cumpuuy cxpcclu Lu receive). 

In all cases, the maximum period considered when estimating expected credit losses is the maximum 
contractual period over which the Company is exposed to credit risk.When determining whether the 
credit risk of a financial asset has increased significantly sinceinitial recognition and when estimating 
expected credit losses, the Company considers reasonable and supportable information that is 
relevant and available without undue cost or effort. This includes both quantitative and qualitative 
information and analysis, based on the Company's historical experience and informed credit 
assessment and including forward looking information. 
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With respect to the SCA, revenue and cost are allocated between those relating to the construction 
services and those related to the operation and maintenance services, and accounted for separately. 

Service Concession Arrangement 
SPnrirP rnnrpc:;c:;inn i'lrrnngPmPnts (SI A) rpfpn; tn thP arrang=men+ h=tween the granter (il rm blic sector 
entity) and the operator (a private oector entity) to provide ocrvico that givo thu public access Lo major 
economic and social facilities utilising private sector funds and expertise. 

Revenue is measured based on the transaction price as specified in the contract with the customer. It 
excludes taxes or other amounts collected from customers in its capacity as an agent. 

Revenue from contracts with customers is recognised when control of the goods or services are 
transferred to the customer at an amount that reflects the consideration to which the Company expects to 
be entitled in exchange for those goods or services. The Company assesses promises in the contract that 
are separate performance obligations to which a portion of transaction price is allocated. 

j. Revenue from contracts with customer 

Contingencies 
Disclosure for a contingent liability is made when there is a possible obligation or a present obligation 
that may, but probably will not require an outflow of resources embodying economic benefits or the 
amount of such obligation cannot be measured reliably. When there is a possible obligation or a present 
obligation in respect of which likelihood of outflow of resources embodying economic benefits is remote, 
no provision or disclosure is made. 

"Provisions are not recognised for future operating losses." 

Provisions are reviewed at each balance sheet date and adjusted to reflect the current best estimate. If it is 
no longer probable that the outflow of resources would be required to settle the obligation, the provision 
is reversed." 

A provision is recognised if, as a result of a past event, the Company has a present legal or constructive 
11l1li~ulh111 l.lii~l um 111. \,,,Li111uLu11l.fa1lily. i:tncl iL i,, prl"!bi::ibk lhCil CU'l eutrlow of economic benefits will be 
required to oottlo tho obligation. Proviciono aro determined by dinoounting tho oxpoctod future r.rirh fk•wf 
(representing the best estimate of the expenditure required to settle the present obligation at the balance 
sheet date) at a pre-tax rate that reflects current market assessments of the time value of money and the 
risks specific to the liability. 
The unwinding of the discount is recognised as finance cost. Expected future operating losses are nut 
provided for. 

i. Provisions and contingencies (other than for employee benefits) 

Short-term employee benefits 
Short-term employee benefit obligations are measured on an undiscounted basis and are expensed as the 
related service is provided. A liability is recognised for the amount expected to be paid e.g. Under short­ 
term cash bonus, if the Company has a present legal or constructive obligation to pay this amount as a 
result of past service provided by the employee, and the amount of obligation can be estimated reliably. 

h. Employee benefits 
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Lease term is a non-cancellable period together with periods covered by an option to extend the lease if 
the Company is reasonably certain to exercise that option; and periods covered by an option to terminate 
the lease if the Company is reasonably certain not Lu exercise lltal op lion. The Company uses judgement 
in assessing the lease term (including anticipated renewals/termination options). 

At inception of a contract, the Company assesses whether a contract is, or contains, a lease. A contract is, 
or contains, a lease if the contract conveys the right to control the use of an identified asset for a period of 
time in exchange for consideration. To assess whether a contract conveys the right to control the use of an 
identified asset, the Company assesses whether (i) the contract involves the use of identified asset; (ii) the 
Company has substantially all of the economic benefits from the use of the asset through the period of 
lease and (iii) the Company has right to direct the use of the asset. 

a) As a lessee 

k. Leases 

Others 
Interest income is recognised using effective interest rate (EIR) method. 

Contract liabilities 
A contract liability is the obligation to transfer goods or services to a customer for which the Company 
has received consideration (or an amount of consideration is due) from the customer. Contract liabilities 
are recognised as revenue when the Company performs under the contract. 

Trade receivables 
A receivable represents the Company's right to an amount of consideration that is unconditional i.e. only 
the passage of time is required before payment of consideration is due. 

Contract balances 
Contract assets 
A contract asset is the right to consideration in exchange for goods or services transferred to the customer 
e.g. unbilled revenue, If the Company performs by transferring goods or services to a customer before the 
customer pays consideration or before payment is due, a contract asset i.e. unbilled revenue is recognised 
for the earned consideration that is conditional. The contract assets are transferred to receivables when the 
rights hPrnmP nnr-ondi+irmal This usually nrr11rc; whPn thP Company is,c;11p,c; an invntre tn the Customer. 

Revenue from construction of contracts is recognisec.l by applying percentage of completion method after 
provldlng for foreseeable losses, if any. percentage 0£ completion methoc.l is determined as a proportion of 
the co'.'lt incurred 11r tn thr rrpnrting rintr tn thr- tntnl r-n+irnntr-d mr.t tn rornploto. Fnrnr.0A<ihlf1 fonnen. if any 
on the contracts is recognised as expense in the period in which it is foreseen, irrespective of the stage of 
completion of the contract. While determining the amount of foreseeable loss, all elements of cost and 
related incidental income not included in contract revenue is taken into consideration. Contract is 
reflected at cost that are expected to be recoverable till such time the outcome of the contract cannot be 
ascertained reliably and at realisable value thereafter. 

Design-Build-Operate-Transfer (DBOT) contracts on hybrid annuity basis contain three streams of 
revenue- Construction revenue, Financing income and Operations and maintenance (O&M) income. The 
construction stream of DBOT revenues are accounted for in the construction phase of DBOT, O&M 
income is recognised in the operating phase of the DBOT, while finance income is recognised over a 
concession period based on the imputed interest method. 

users of the public service. The financial asset is used when the Company has an unconditional right to 
receive cash or another financial asset from or at the direction of the grantor for the construction services. 
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the gross carrying amount of the financial asset; or 
the amortised cost of the financial liability. 
Insurance claims are accounted for on the basis of claims admitted/ expected to be admitted 
and to the extent that there is no uncertainty in receiving the claims. ~ 
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The 'effective interest rate' is the rate that exactly discounts estimated future cash payments or receipts 
through the expected life of the financial instrument to: 

Interest income or expense is recognised using the effective interest method. 

1. Recognition of interest income or expense, Insurance claim received 

Leases for which the Company is a lessor is classified as finance or operating leases. When the terms of 
the lease transfer substantially all the risks and rewards of ownership to the lessee, the contract is 
classified as a finance lease. All other leases are classified as operating leases. 

b) As a lessor 

The Company has elected not to recognise right of use assets and lease liabilities for short term leases of 
all the assets that have a lease term of twelve months or less with no purchase option and leases for which 
the underlying asset is of low value. The lease payments associated with these leases are recognized as an 
expense on a straight-line basis over the lease term. 

Short-term leases and leases of low-value assets 

The leaoc liability io mcaourcd at amortioed coot uoing tho offoctivo intoroat method. Modifications to a 
lease agreement beyond the original terms and conditions are generally accounted for as a re­ 
measurement of the lease liability with a corresponding adjustment to the ROU asset. Any gain or loss on 
moditication is recognized in the Statement ot Profit & Loss. However, the modifications that increase the 
scope of the lease by adding the right to use one or more underlying assets at a price commensurate with 
the stand-alone selling price are accounted for as a separate new lease. In case of lease modifications, 
discounting rates used for measurement of lease liability and ROU assets is also suitably adjusted. 

L 11.~1 1111y1111 1i1.~ i111 l111frd in rlw nw11."11·1•1n1•111 ,-,f fh,- l.•f1,11• ll11hllily i"l'\t111wl11r.11 ot H?1r.d poymcntrJ, including· 
in-substance fixed payments, amounts expected to be payable under a residual value guarantee and the 
exercise price under a purchase option that the Company is reasonably certain to exercise, lease payments 
in an optional renewal period if the Company is reasonably certain to exercise an extension option. 

incurred and an estimate of costs to dismantle and remove the underlying asset or to restore the 
underlying asset or the site on which it is located, less any lease incentives received. 

The right-of-use asset is subsequently depreciated using the straight-line method from the 
commencement date to the end of the lease term, unless the lease transfers ownership of the underlying 
asset to the Company by the end of the lease term or the cost of the right-of-use asset reflects that the 
Company will exercise a purchase option. In that case the right-of-use asset will be depreciated over the 
useful life of the underlying asset. In addition, the right-of-use asset is periodically reduced by 
impairment losses, if any, and adjusted for certain re measurements of the lease liability. 

The lease liability is initially measured at the present value of the lease payments that are not paid at the 
commencement date, discounted using the incremental borrowing rate at the lease commencement date if 
the interest rate implicit in tho lmr.l' or, if that rate cannot be readily determined. After the 
rrrli'rl'rif>iiN>fr\Piit !liiti">, li>Al:P HPih111ty is 1fli'ff-\i'l.~f-\il m 1'P.ff P.t~t thP. 1H~1~rP.tlm1 of lntere!-it arul rellW.:l:'1J fur LlLe 
lease payment made. 
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Auy tax credit available is recognised as deferred lax to the extent that it is probable that future 
taxable profit will be available against which the unused tax credit can be utilized. The said asset is 
created by way of credit to the Statement of Profit and loss and shown under the head of deferred tax. 

Deferred tax assets and liabilities are offset if there is a legally enforceable right to offset current tax 
liabilities and assets, and they relate to income taxes levied by the same tax authority on the same 
taxable entity, or on different tax entities, but they intend to settle current tax liabilities and assets on a 
nPt hasis nr thPir tm< nsc;ptc; anr] Iiahiliries will hP TPillisPcl simultaneously. 

The measurement of deferred tax reflects the tax consequences that would follow from the manner in 
which the Company expects, at the reporting date, to recover or settle the carrying amount of its assets 
and liabilities. 

Deferred tax is measured at the tax rates that are expected to apply to the period when the asset is 
realised or the liability is settled, based on the laws that have been enacted or substantively enacted by 
the reporting date. 

Deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that future taxable profits will be 
available against which they can be used. The existence of unused tax losses is strong evidence that 
future taxable profit may not be available. Therefore, in case of a history of recent losses, the Company 
H:!Lug1ti1><~s ct defen ed lax assel uuly Lu lhe ex lei rl ll1a.l it has sufficient lttAtttle temporary differences or 
there is convincing other evidence that sufficient taxable profit will be available against which such 
deferred tax asset can be realised. Deferred tax assets -unrecognised or recognised, are reviewed at 
each reporting date and are recognised/ reduced to the extent that it is probable/ no longer probable 
respectively that the related tax benefit will be realised. 

ii Deferred tax 
Deferred tax is recognised in respect of temporary differences between the carrying amounts of assets 
and liabilities for financial reporting purposes and the corresponding amounts used for taxation 
purposes. Deferred tax is also recognised in respect of carried forward tax losses and tax credits. 

Current tax a~~<?ti and current tav lii1hilitiP'i ;irp nff'iPt rmly if thnP i'> n lPt;nlly P11fmr·f-'nlilf-' rit:.111 111 :'if-'I 
off the recognised amounts, and it is intended to realise the asset and settle the liability on a net basis 
or simultaneously. 

Current tax 
Current tax comprises of the expected tax payable or receivable on the taxable income or loss for the 
year and any adjustment to the tax payable or receivable in respect of previous years. The amount ot 
current tax reflects the best estimate of the tax amount expected to be paid or received after 
considering the uncertainty, if any, related to income taxes. It is measured using tax rates (and tax 
laws) enacted or substantively enacted by the reporting date, 

Income tax comprises of current and deferred tax. It is recognised in the statement of profit and loss except 
to the extent that it relates to an item recognised directly in equity or in OCI. 

m. Income tax 

GR Amritsar Bathinda Highway Private Limited 
Notes to the financial statements (continued) 
for the year ended 31 March 2022 



"Cash flows are reported using the indirect method, whereby net profits/ (Loss) before tax is adjusted for 
effects of transactions of a non-cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash receipts or 
payments and item of expenses associated with investing or financing cash flows. The cash flows from 
operating, investing and financing activities of the company are segregated." 

Cash and Cash equivalents for the purpose of Cash Flow Statement comprise cash, drafts and cheques in 
hand, bank balances, unencumbered demand deposits with banks where the original maturity is three 
months or less and other short term highly liquid investments. Bank overdrafts that are repayable on 
demand and form an integral part of the Company's cash management are included as a component of 
cash and each equivalent for the purpooe of Caoh Flow Statement. 

q. Cash and cash equivalents 

Operating segments are reported in a manner consistent with the internal reporting provided to the Chief 
Operating Decision Maker (CODM) of the Company. The CODM is responsible for allocating resources 
and assessing performance of the operating segments of the Company. 

p. Operating segments 

In a capltalWatlUrt or bonus i!!1me or a !!Mre split, orctmary shares arE! W!!Ui:!d ro e5".i!lttng sharE!MldE!i'!l tbr l:'lb 
additional consideration. The number of ordinary shares outstanding before the event is adjusted for the 
proportionate change in the number of ordinary shares outstanding as if the event had occurred at the 
beginning of the earliest period presented 

For thP pmpnsP of rriknlriting clihitecl earnings per share, the net profit for the period attributable to 
equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the period is adjusted 
Iui tlie effeLlb uf all dilutive putentlal equity shares, 

Basir earnings pn share is rnrnpnt=d hy divirling thP net prnfit fnr the pPrinri attrihntahle tn thP Prp1ity 
c;h<trPhnlrlnc; nf thP ( 'nmpnny hy the weighteri 1wernge number of equity shares outstanding during the 
period. The weighted average number of equity shares outstanding during the period and for all periods 
presented is adjusted for events, such as bonus shams, other than the conversion of potential squity shams 
that have changed the number l_\f equity shares ourstartdtng; wtrhout a correspendtng change in resources. 

o. Earnings per Share 

Borrowing costs are interest and other incurred in connection with the borrowing of funds. Borrowing 
costs directly attributable to acquisition or construction of an asset which necessarily take a substantial 
period of time to get ready for their intended use are capitalised as part of the cost of that asset. Other 
horrnwing rnsts ;'ffp rf'rnr;nisf'rl i'ls an expense in the period in which they are incurred. 

n. Borrowing cost 

The Company offsets current tax assets and current tax liabilities, where it has a legally enforceable 
right to set off the recognized amounts and where it intends either to settle on a net basis, or to realize 
the asset and settle the liability simultaneously. In case of deferred tax assets and deferred tax 
liabilities, the same are offset if the Company has a legally enforceable right to set off corresponding 
current tax assets against current tax liabilities and the deferred tax assets and deferred tax liabilities 
relate to income taxes levied by the same tax authority on the Company. 
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Ind AS 16 Property, Plant and Equipment - For items produced during testing/trail phase, 
clarification added that revenue generated out of the same shall not be recognised in Statement of 
Profit and Loss and considered as part of cost of PPE. 
Ind AS 37 Provisions, Contingent Liabilities & Contingent Assets - Provisions on what constitutes 
cost of fulfilling contracts (to determine whether the contract is onerous or not) is included. 
Ind AS 41 Agriculture - This aligns the fair value measurement in Ind AS 41 with the requirements 
of Ind AS 113 Fair Value Measurement to use internally consistent cash flows and discount rates and 
enables preparers to determine whether to use pre-tax or post-tax cash flows and discount rates for 
the most appropri1ite fair value measurement, 
lnd AS 101 - First time Adoption of lnd AS - Measurement of Foreign Currency Translation 
Difference in case of subsidiary/ associate/ JV' s date of transition to Ind AS is subsequent to that of 
Parent. 
Ind AS 103 - Business Combination - Reference to revised Conceptual Framework is included. For 
contingent liabilities / levies, clarification is added on how to apply the principles for recognition of 
contingent liabilities from Ind AS 37. Recognition of contingent assets is not allowed. 
Ind At; 100 Finnncial Inatrumcnts The amendment clerlfies which fees an entity ineludca when it 
ttfJJJllt:!s tltt:! 'rn fJt:!r et:!Hf' t:t:!!:!t 111 tt!:!!:!t:!!:!!:!irtg whtitht:!l' w tlHtieogtU!:!ti a ful.atteial liabiliry. 

r. Standards notified but not yet effective 
Following are the amendments to existing standards (as notified by Ministry of Corporate Affairs (MCA) 
on 23rd March, 2022) which are effective for annual periods beginning after 1st April 2022. The Company 
intends to adopt these standards or amendments from the effective date, as applicable and relevant. These 
amendments are not expected to have a significant impact on the Company's financial statements. This 
assessment is based on currently available information and may be subject to changes arising from further 
reasonable and supportable information being made available to the Company when it will adopt the 
respective standards. 
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117.74 

17.32 

9.92 
90.50 

Current 
Construction assets receivable 
Unamortised loan processing fee 
Balance with government authorities 

CST input credit 

As at 
31 March 2022 

Ref Note No. Particulars 
(in Lakhs 

5 Other assets (Unsecured, Considered Good) 

0.64 

0.64 
Balance with banks 

in current accounts 

As at 
31 March 2022 

Ref Note No. Particulars 
(in Lakhs 

4 Cash and cash equivalents 
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(1.0S) (1.0'i) Balance as at 31 March 2022 

Opening Balance as at com.mencement of the period 

Profit for the period 

Total comprehensive income for U·1e per icnl 

(1.05) (1.05) 

Particulars 
~in Lakf!s_ '>; 

Total Retained Earnings 

7 Other equity 

On winding up of the Company, the holders of equity ;ha!·e~ will be entitled to receive the residual assets of the Company, remaining after distributi;1~_o(all _ 
preferential amounts in proportion to the number of eqli-H=y-?f![1"'es.held. -- 

The Company has a single class of equity shares. Accordingly, all equity shares rank equally with regard to dividends and share in the Company's residual 
assets. The equity shares are entitled to receive dividend as declared from time to time. The voting rights of an equity shareholder on a poll (not on show of 
hands) are in proportion to its share of the paid-up equity capita! of the Company. Voting rights cannot be exercised in respect of shares on which any call or 
other sums presently payable have not been paid. Failure to pay any amount called up on shares may lead to forfeiture of the shares. 

Terms & Rights attached to equity shares: 

100.00 100.00 10,000.00 G R Infra projects Limited 

*includes 10 equity shares are held by nominee of GR Infra projects Limited. 

Promoter name 0/o0f total 'Yu Change during No. of 

31 Mnrch 20a:l 
Particulars of Shares held by promoters al the end of the year 

*includes 10 equity shares are held by nominee of GR Infra projects Limited. 

100.00 10,000 

Equity share of Rs. 10 each fully paid-up held by 

G R Infra projects Limited (Parent Company) 

0/o of total share in 
class 

Numbers 

31 March 2022 Particulars 

Particulars of shareholders holding more than 5% equity shares in the Company 

1.00 10,000 

1.00 10,000 Add: Issued during the period 

At the end of the period 

Arnvuul 
31 March 2022 Particulars 

tin I nld1c; 
Reconciliation of equity share outstanding at the beginning and at the end of the period . 

1.00 

1.00 
Issued, subscribed and paid up 
10,000 equity shares of Rs. 10 each 

1.00 

1.00 

10,000 equity shares of Rs. 10 each 

Authorised 

As at 
31 March 2022 

Particulars 
< i11 L11/d1s 

Equity Share capital 
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0.20 
0.20 

Statutory liability 
TDS payable 

Asal 
31 March 2022 

Ref Note No. 10 Particulars 
f" in L11kl1s 

Th"' ri1<r1lnqm-1 in rP~11P1l nf thn -=inin11nt p-:iy·~hln tn nntnrprirnr whirh h1119 prcvidod uccdc and ccrvtccc to the Ccrupnnv nnd \•.rhi1Jh qunlif•,• undor lho dofinition of minru nnd omni! 
enterprises. as defined under Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 has been made in the standalone financial statements as at the reporting date based on 
the information received and available with the Company. On the basis of such information, no interest is payable to any micro, small and medium enterprises. 

The amount of interest accrued and remaining unpaid al the end of each accounting 
year; and 
The amount of further interest remaining due and payable even in the succeeding 
yeMs, until such date when the interest dues above are actually paid to the small 
enterprise, for the purpose of disallowance of a deductible expenditure under section 23 
of the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006. 

The amount of interest due and payable for the period of delay in making payment 
(which has been paid but beyond the appointed day during the year) but without 
adding the interest specified under the Micro, Small and Medium Enterprises 
Development Act, 2006; 

The amount of interest paid by the buyer in terms of section 16 of the Micro, Small and 
Medium Enterprises Development Act, 2006 (27 of 2006), along with the amount of the 
payment made to the supplier beyond the appointed day during each accounting year; 

31 March 2022 Particulars 
The principal amount and the interest due thereon (to be shown separately) remaining 
unpaid to any supplier at the end of each accounting year; 

Details of Dues lo Micro, Small & Medium Enterprises as defined under MSMED Act, 2006 

Trade payables 
Payable to related parties 

Asal 
31 March 2022 

?i11 Lnk'1s 

Noles:- 
a) Trade payable are non mterest bearmg and generally have credit penod of 3U-9U days. 
b) For terms and conditions relating to related party receivables, refer Note 15 
c) Total outstanding dues of Micro and small enterprises 

4.12 4.12 

4.12 4.12 Undisputed creditors other than micro enterprises nnd small enterprises 
Disputed creditors other than micro enterprises and small enterprises 
Undisputed Micro enterprises and small enterprises 
Disputed Micro enterprises and small enterprises 
Total 

I ntal Morr- than :-s 
years 

J-'.L yPars Less than I year 
A~ein~ for trade payables from due dale 
As at Jl Mar 2022 

417 
4.12 

Total outstanding dues of 
Micro enterprises and small enterprises (refer note below) 
Creditors other than micro enterprises and small enterprises 

,'\n nl 
11 i\11"-~Tf·h ?n?? 

Tirf 1"'1nlr l"Jn, 
fin T.nkhc; 

Repayment terms: 
Rate of Interest: 9.00 % for the year 2021-22, the same shall be determined on a yearly basis as per the cost of funds of the Parent Company 
Terms and Source of repayment: Repayble from the cash flows available after meeting the senior debt obligation, in line with the waterfall mechanism as per described under the 
Concession Agreement/ Common Loan Agreement and Escrow Agreement. 

Security: Unsecured 

114.46 

114.46 Non-Current portion of long term borrowings 
Current maturities of Jong term borrowings 

114.46 
114.46 

Unsecured: 
Loan from GR lnfraprojects Limited (parent company) 

Asat 
31 March 2022 

Ref Note No. Particulars 
<in Lakhs 

Non current borrowings 
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0.10 
0.10 

Payment to auditors (exclusive of GST) 
- as auditor 

-Stntulory audit 

For the year ended 
07/10/21to31/03/22 

Ref Note No. Particulars 

(i) Priyment to auditors 

9.92 

0.10 
5.82 
4.00 

Payment to auditors (refer note (i) below) 
Legal and professional charges 
Independent engineers fees 

For the year ended 
07 /10/21 to 31/03/22 

Ref Note No. Particulars 
(in Lakhs 

13 Other expenses 

1.40 
1.40 

Interest on Borrowing 
- others 

For the year ended 
07/10/21to31/03/22 

Ref Note No. Particulars 
? in Lakhs 

12 Finance costs 

9.92 
9.92 Revenue from contracts with customers 

For the year ended 
07/10/21 to 31/03/22 

Ref Note No. Particulars 
? in Lakhs 

11 Revenue from operations 
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1.40 
1.40 

2030-31 1.40 AY2021-22 
Total 
Unused Tax Losses recognised 

Expiry assessment 
year 

Carry Forward 
Losses 

Balance as at 
31 March 2021 Particulars 

E. Unused Tax Losses 

(0.35) (0.35) 

(0.35) (0.35) 

Difference in carrying value and tax base in measurement of financial instrument at 
Service concession income 
Unused tax losses 
MAT credit entitlement 

a ance as at 
31 March 2022 

llecognlsed In pro t 
or loss during the 

period 

Opening Balance as 
at commencement of 

the period 

1'al'lh'U1.i.fs 

D. Recognised deferred tax (assets) and liabilities 

Deferred tax asset has been recognised as it is reasonably certain that the deferred tax asset shall be realised against future taxable incomes. 

(0.35) (0.35) Net deferred tax (assets)/ liabilities 

(0.35) (0.35) 

Difference m carrying value and tax base tn measurement ot financial instrument at 
Service concession income 
Unused tax losses 
MAT credit entitlement 

Particulars 
Deferred tax Net deferred tax 

liabilities (assets)/ liabilities 
Deferred tax (assets) 

Movement in temporary differences 

C. Recognised deferred tax assets and liabilities 

tl:~s 

(0.35) Tax using the Company's statutory tax rate 

07/10/21 lo 31/03/22 
(1.40) 

Particulars 
Profit before tax 

B. Reconciliation of effective tax rate 

(0.35) Income tax expense reported in statement of profit and loss 
(0.35) 

Deferred tax 
Attribntaolc to- 
Origination and reversal of temporary differences {refer note D) 

Current tax 
Current tax on profit for the period 

07 /10/21 to 31/03/22 Particulars 

A. Income tax (income)/ expense recognised in the Statement of Profit and Loss 

14 Tax expense 
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114.46 

(a) Loan payable 

(i) GR Infra projects Limited 

Balance outstanding 
receivable/(payable) 

31 March 2022 
Particulars 

1.40 

(r) TntPrP~t p~irl on unsecured loan 

(i) GR Infraprojects Limited 

1.00 

113.20 

(a) Loan received 

(i) GR lnfraprojects Limited 

(b) Share Capital issued 

(i) GR Infra projects Limited 

07/10/21 to 31/03/22 
Transar+inn valnP Nature nf lransartinn 

The aggregate value of the Company's transactions and outstanding balances relating to key management personnel and entities over which 
they have control or significant influence is as follows: 

TI1P t=rms encl (nnclitions of the transactions with key management personnel encl thPir TPhtPrl r~rtiPS WPT(' no morr' f~VOllr~h](' than those 
available, or those which might reasonably be expected to be available, in respect of similar transactions with non-key management personnel 
related entities on an arm's length basis. 

B. Related party transactions with Parent Company and its closing balances 

(b) Key Management Personnel ("KMP"): 
Mr. Anand Rathi - Director 
Mr. Sudhir Mutha - Director 

(a) Parent company: 
G R lnfraprojects Limited 

A. Related parties with whom the company had transactions during the period 

15 Related party disclosure 
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114.40 

Variable-rate instruments 
Financial assets 
Financial hobilitics 

fixed-rate instruments 
Financial assets 
Financial liabilities 

31 March 2022 

Exposure to interest rate risk I 
The interest rate profile of the Company's interest - bearing financial instrument as reported to management is as follows: 

D. Interest rate risk 
Interest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market interest rates. The Company is exposed to interest 
rate risk resulting from fluctuations in interest rates. Company's borrowing includes unsecured loan taken loan from banks & the Parent Company. Summary of financial assets and 
financial liabilities has been provided below: 

C. Currency risk 
The functional currency of the Company is Indian Rupees (''Rs."). The Company is not exposed to foreign currency risk. 

Other financial assets 
This comprises mainly of construction asset receivable - Right for Annuity receivable from NHAI, deposits with banks. Credit risk arising from these construction assets is limited and 
there is no collateral held against these because the ccunterparties are NHAI. 

The carrying amount of following financial assets represents the maximum credit exposure: 

B. Credit risk 
Credit risk is the risk that a counterparty will not meet its obligations under a financial instrument or customer contract, leading to a financial loss. The company is exposed to credit risk 
primarily trade receivables and other financial assets including deposits with banks. The company's exposure and credit ratings of its counterparties are continuously monitored and the 
aggregate value of transactions is reasonably spread amongst the counterparties. 

A. Markel risk 
Market risk is the risk that rhnnePs in market prirP<; - <;11rh ~<; fnrPign Pvrh~neP rntP<;, intPrP<;I rntP<; ~nri Prp1ity prirp<; - will nffPrt thr= rnmp~ny'c; inr-nrne nr thP value nf it' hnlrlinc;' nf 
fimmri~I in<:trnmPnt<: Mnrl:Pt ri-;1.- i<; flttributr.blq to rtll market rirk sensitive financial instrumcntc. 

The Company's financial liabilities comprise mainly of borrowings, trade and other payables. The Company's financial assets comprise mainly of cash and cash equivalents and other 
Credit risk is the risk that a counterparty will not meet its obligations under a financial instrument or customer contract, leading to a financial loss. The Company is exposed to credit 
risk primarily trade receivables and other financial assets including deposits with banks. The Company's exposure and credit ratings of its counterparties are continuously monitored 
and the a~gregate value of transactions is reasonably spread amongst the counterparties. 

17 Financial inntrumcnta risk management objectives and policies 

Valuation technique used to determine fair value: 
• Inputs included in Level 1 of Fair Value Hierarchy are based on prices quoted in stock exchange and/or NAV declared by the Funds. 
• Inputs included in Level 2 of Fair Value Hierarchy have been valued based on inputs from banks and other recognised institutions such as FIMMDA/FEDAI. 
e Inputs included in Level 3 of Fair Value Hierarchy have been valued using acceptable valuation techniques such as Net Asset Value and/or Discounted Cash Flow Method. 
Note: All financial instruments for which fair value is recognised or disclosed are categorised within the fair value hierarchy described as above .. based on the lowest level input that is 
'li1~nifirnnt tn thr- fnir vnlur- rrv-n-rurt-rw-nt ni n '1.Vhril,· 

There have been no transfers between level 1 and level 2 during the years. 

The fair values of the financial assets and financial liabilities included in the level 2 category above has been determined in accordance with generally accepted pricing models based on 
a discounted cash flow analysis, with the most significant inputs being the discount rate that reflects the credit risk of counterparties. 

*FVTPL= Fair value through profit and loss 
**FVOCI =Fair value through other comprehensive income 

Fair Value 
Level 1 - Quoted Level 2- Level 3 - Total 

Particulars FVTPL FVOCI Amortised Total price in active Significant Significanl 
cost markets observable unobservable 

inputs inputs 

Cash and cash equivalents 0.64 0.64 
Total Financial assets - 0.64 0.64 - - 

Borrowings - - 114.46 114.46 
Trade payable - 4.12 4.12 
Total Financial liabilities 118.58 118.58 - - 

As at 31 March 2022 

16 Fair Value Measurements 
A. Accounting classification and fair values 
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-0.88% 

0.00% 

-10.58% Net profit ratio (IYo) 
(Prolit/(loss) for the period/Total locome) 

10 Return on capital employed (%) 
(Profit before intrest and taxes for the period or year /Capital employed) 
(Capital employed= Total assets - Current liabilities) 

11 Return on Investment (%) 
(Profit for the year/ Total assets) 

0.09 

1.00 Trade receivables turnover ratio (in times) 
{Revenue from operation (annualised)/ Average account receivable) 
(Average account receivable= Average trade receivables+ average unbilled revenue) 
Trade payables turnover ratio (in times) 
{Purchases made during the year {annualised)/ Average account payable) 

Net capital turnover ratio (in times) 
(Revenue from operation (annualised) /working capital) 
(Working capital= Current assets -Current liabilities) 

NA 

-0.92% 

Debt Service Coverage Ratio (in times) 
((Earning before interest and tax and depreciation}/(principal repayment of non-current borrowings (excluding repayment of unsecured borrowing 
taken from the holding company) made during the period and finance costs)) 

Return on equity ratio (%) 
(Profit for the period or year / Net worth) 
(Nel Worth: Equity share capital+Other equity+ unsecured borrowing taken and outstanding from the holding company) 

Inventory turnover ratio (in times) 
1. l{~V('lill~ H'dl\\ of\et'atlOt\ 1. M\~UallsedJ / Average Inventory) 

Debt Equity Ratio (in times) 
(Total Debt/ Total Equity) 
(Tota! Debt= Debt comprises of current borrowings( including current maturities of long term borrowings), non current borrowings and interest 
accrued on borrowings and excludes the unsecured borrowing taken and outstanding from the holding company (GR Infraprojects Limited). 
Total Equity (net worth)= Equity share capital+Other equity+ unsecured borrowing taken from the holding company) 

27.40 Current Ratio (in times) 
(Current assets/ Current liabilities) 

31 March 2022 19 Ratio 

(2,276.40) Adjusted net debt to equity ratio 

(0.05) 

113.82 
1.00 

(1.05) 

31 March 2022 
I Ill I 11~· 111., 

114.46 
0.64 

Total borrowings 
Less: cash and cash equivalents 
Adjusted net debt 
Equity share capital 
Other equity 
Total equity 

For the purpose of the Company's capital management, capital includes paid-up equity capital and all other equity reserves attributable to the equity holders of the Company. The 
primary objective of the Company's capital management is to ensure that it maintains a strong capital base so as to maintain investor, creditor and market confidence and to sustain 
future development of the business. Management monitors the return on capital, to equity share holders. 

The Company manages its capital structure and makes adjustments to it in the light of changes in economic conditions and the requirements of the financial covenants. Breaches in 
meeting the financial covenants would permit the lenders to immediately call loans and borrowings. There have been no breaches in the financial covenants of any interest bearing 
loans and borrowing during the year. To maintain or adjust the capital structure, the Company may adjust the dividend payment to shareholders, return capital to shareholders or 
issue new shares. The Company monitors capital using Debt-Equity ratio, which is net debt divided by total equity. The Company's policy is to keep the net debt to equity ratio below 
3. The Company includes within net debt, interest bearing loans and borrowings, less cash and short-term deposits. 

31 March 2022 Carrying Contractual cash flows 
i'm9yn\ Tnt'l T •i• than 1 1nc; Jrff~rl! Mnre than Ii 

year years 

Borrowings 114.46 114.46 114.46 
Trade pavables 4.12 4.12 4.12 
Total 118.58 118.58 4.12 114.46 

18 Capital management 

Exposure to liquidity rick 
1'11~ f0ll0i.vmg are !hf:' l"i?'l11<'11111l1g contractual maturities uf Jiurt11Li.t! Li,1L<ilili'db .1l Llt'd t'diJUl ling tlz1h:r. The zl.lltuu11lb z11'd g1ub·b' and undisccuuted. 

E. Liquidity risk 
Liquidity risk is the risk that the Company will encounter difficulty in meeting the obligations associated with its financial liabilities that are settled by delivering cash or another 
financial asset. The Company's approach to managing liquidity is to ensure, as far as possible, that it will have sufficient liquidity to meet its liabilities when they are due, under both 
normal and stressed conditions, without incurring unacceptable losses or risking damage to the Company's reputation. The Company invest in liquid mutual funds to meet the 
immediate obligations. 

(1.14) 
1.14 

(in Lakhs Interest rate 
- increase by 100 basis points 
- decrease by 100 basis points 

Impact on profit before tax 
31 March 2022 

Interest rate sensitivity 
Profit or loss is sensitive to higher/lower interest expense from borrowings as a result of change in interest rates. The following table demonstrates the sensitivity of floating rate 
financial instruments to a reasonably possible change in interest rates. The risk estimates provided assume a parallel shift of 100 basis points interest rate across all yield curves. This 
calculation also assumes that the change occurs at the balance sheet date and has been calculated based on risk exposures outstanding as at that date. The year end balances are not 
necessarily representative of the average debt outstanding during the period. 

Sensitivity analysis 
Particulars 

D. Interest rate risk(continued) 
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9.92 

31 March 2022 TI1e Company is formed as a special purpose vehicle Period of concession: 2022-2040 
(SPV) to design, build, operate and transfer basis, Remuneration : 40% during construction period and 
("DBOT Annuity"or " Hybrid Annuity ") the project balance 60% in half yearly annuity in 15 years as per 
relating to Construction of Development of six-lane concession agreement 
Amritsar-Bathinda Greenfield Section on NH-754A 
from village Tiba on NE-SA to Junction with Moga- Investment grant from concession grantor : No 
[alandhar Road (NH-703) near Dharamkot (from km Infrastructure return at the end of concession period: 
0+000 to km 39+000) as part of Amritsar-Jamanagar Yes 
Economic Corridor in the State of Punjab on Hybrid 
Annuity Mode under Bhartmala Pariyojna in the state Investment and renewal obligations : Nil 
nf Pnnjah which shell he portly finonrerl hy the Po pricing daton : No 
Concessionaire who shall recover its investment and Rric;;ic;; npnn which rP-priring- nr rP-llPgntintinn ic;; 
rnsts thrn11p;h peyment tn he mad» hy the e11thMity, rlrtrrminr.1. N.~ 
in accordance with the terms and condition to be set Premium pavable \<;> Wi'TJ\<;>r; Nil 
1111·~11wP-,...,n111 rll"'11t-'t-'rt1t-'td l11ln-·,...1dl-'w1I i1d11 

GR 
AMRITSAR 
BATHINDA 
HIGHWAY 
PRIVATE 
LIMITED 

Annuity receivable from 
concession grantor 

(including Contract assets 

Significant terms of the arrangement Description of the arrangement Name of 
entity 

if in Lakhs 
20 Disclosure pursuant to appendix E of Ind AS 115 for Service Concession Arrangements 
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9.92 

9.92 Revenue as per contracted price 
Adjustments 

Claims 
Variable consideration - performance bonus 

Revenue from contract with customers 

~ in Lnklts 

Year ended 
31 March 2022 

E. Reconciltation of the amount for revenue recognised in the Statement of Profit and Loss with the contracted price: 

i) Sales of Services: 
The performance obligation is satisfied over time as the assets is under control of customer and they simultaneously receives and consumes the benefits provided by the 
Company. The Company received progressive payment toward provision of services. 

D. Performance obligation 

- Performance obligations satisfied in previous years 
- Amounts included in contract liabilities at the beginning of the year 

l'ilt Lnk/15 

Year ended 
31 March 2022 

C. The amount of revenue recognized from 

Contract liabilities 
Opening balance 
Closing balance 

Contract liabilities include advance from customers and transaction price allocated to unexpired service obligations. 

A11110Hy 1eu.:i"<1lil~ f1uu11.1.111tt'':>':>iu11 g1(l11{1_11 (i111_h1tli11g, C_'u11h<11.l <1~':>t'b 11.:1_1:ill<1lili.:ti) 

Opening bnlanco 
Clu::.iug Lalam.e 9.92 

Contract nssets/ nnancra: assets (onnu1ty recievab!e trorn concession grnntorl ore recognised as per Appendix L> to Ind AS J 1:-i, when the Cornpanv hps an unr-ondfttonal right 
to receive cash or another financial asset from or at the direction of the granter for the construction services. 

Trade receivables 
Opening balance 
Closing balance 

The increase/ decrease in trade receivables is mainly due to increase/ decrease in sales. 

I' i11 Lnklls 

Year ended 
31 March 2022 

B. Contract balances: 
The following table provides information about receivables, contract assets and contract liabilities from the contracts with customers. 

9.92 
9.92 

9.92 

9.92 

9.92 
9.92 

i) Type of service rendered 
Sale of services 
Total 

ii) Revenue from contracts with customers disaggregated based on geography 
India 
Outside India 
Total 

iii) Timing of Revenue recognition 
Revenue from goods and services transferred to customers at a point in time 
Revenue from goods and services transferred to customers over time 
Total 

l'i11 Lnk/15 

Year ended 
31 March 2022 

A. Disaggregated revenue information 

21 Disclosures pursuant to Indian Accounting standard (Ind AS) 115, Revenue from Contracts with Customers 

GR AMRITSAR BATHINDA HIGHWAY PRIVATE LIMITED 
Notes to the financial statements (continued) 
for the year ended 31 March 2022 



Penner Director 
DIN: 02791023 
Place: Udaipur 

Date: 12 May 2022 

Sudhir Mutha 
Director 
DIN: 02422911 
Place: Udaipur 
Date: 12 May 2022 

M. No. 013296 
Place: Jaipur 
Date: 12 May 2022 

CA Vijay Chaturvcdi 

Per and on behalf of the Board of Directors 

As per our report of even date 

25 The Company has assessed the possible impact of COVID-19 pandemic on its business operations, liquidity position and recoverability of its asset balances as al March 31, 
2022 based on the internal and external sources of information upto the date of approval of these audited standalone financial statement. Also, the management does not see 
any risks in the Company's ability tu continue as a going concern and meeting its liabilities as and when they fall due. The Company has adequate funds and/or unutilized 
fund-based credit facilities available, to take cue of any urgent requirement of funds. Accordingly, the Company believes that there is no material impact of Covid 19 on 
these audited standalone financial statement. The final impact of COVID-19 may be different from that estimated as at the date of approval of these audited standalone 
financial statement and hence management 'viii continue to monitor any material changes to the future economic conditions. 

72,700.00 
B Commilments 

(a) Capital Commitments 

(b) Guarantees excluding financial guarantees: 
Guarantees given to third parties 
Total 

A Contingent liabilities (to the extent not provided for) 
(a) Claims against the Company not acknowledged as debts 
(i) Indtrer+ ta x matters 
(11) Direct tax matters 
(/11;1 ('/1dl Hl.l!!HH 

fin Lnklls 

As at 
31 March 2022 

24 Contingent liabilities and commitments 

11tiul'tuattutt auuu1 lll~Jtl¥ cu~t6lllm 
Revenue of Rs 9.92 lakhs are derived from single customer (NHAI) which amounts to 10% or more of the Company's revenue. 

Information about geographical areas 
As the Company operates in India only, hence no separate geographical segment is disclosed. 

Basls Icr segmentation 
Iu uLLu1du1tLL uil11 U1L 1u1uiu.:HtcHl.3 uf Iml A!J 100"' 110tgule1tl Repur llng", Ll1e Curnµa.uy J~ µi111tdJJl}' l.!1tgctgt<L1 J11 d l!u~lill.!~~ uf LlvJI LUll~lt ULUu11 -uul llct!:i ilU ulltt'J t-Jlilild.lY 

rrnnrtilhlr 'rvmrnt,. The MilnilVinv Dirrrtnr of thr Comnanv illlnrntP lhP fP'nllrrP' anrl ""p" thP )lPrfnrninnrP nf the lnmpnn)' thus hP i' thP lhiPf nperntinrr neri,inn 
Maker (CODM). The CODM monitors the operating results of the business as a single segment, hence no separate segment needs to be disclosed. 

23 Segment reporting 

Note: 
weighted average number of equity shares is the number of equity shares outstanding form the date on incorporation adjusted by the number of equity shares issued during 
the year multiplied by the time weighting factor. The time weighting factor is the number of days for which the specific shares are outstanding as a proportion of total 
number of days during the year/ period. 

(21.90) 
(21.90) 

Earnings Per Share (in Rs.): 
Basic earning per share (a/e) 
Diluted earning per share (a/f) 

10,000 
10,000 

4,795 
4,795 

10.00 
(1.05) 

Face value per equity share (in Rs.) 
(a) Profit for the period attributable to equity shareholders 
(b) Number of equity shares at the beginning of the period 
(c) Equity shares issued during the period 
(d) Number of equity shares at the end of the period 
(e) Weighted average number of equity shares for calculating basic EPS 
(f) Weighted average number of equity shares for calculating diluted EPS 

31 March 2022 Particulars 

22 Earnings per share 
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